[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
29 октября 2015 г.                       г. Дальнегорск                                        № 422
	О досрочном прекращении полномочий
и выводе из состава комитета депутата
Думы Дальнегорского городского округа
В.Г. Гаврикова

Рассмотрев личное заявление депутата Думы Дальнегорского городского округа В.Г. Гаврикова от 28 октября 2015 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Дальнегорского городского округа и Регламентом Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными с 29 октября 2015 года полномочия депутата Думы Дальнегорского городского округа шестого созыва Гаврикова Владимира Геннадьевича, избранного по единому избирательному округу в составе списка кандидатов в депутаты Думы Дальнегорского городского округа, выдвинутого избирательным объединением Дальнегорским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Вывести депутата Думы Дальнегорского городского округа Гаврикова Владимира Геннадьевича из состава Комитета Думы Дальнегорского городского округа по местному самоуправлению и законности.
3. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию Дальнегорского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

                      С.В. Артемьева